- 1 -

梅市交函〔2025〕1232 号

梅州市交通运输局转发广东省交通运输厅

关于 2025年公路水运工程监理企业

“双随机”检查情况的通报

市公路事务中心，各县（市、区）交通运输局、公路事务中心，

梅江公路事务中心，汕梅高速改扩建项目管理处，市宏达路桥

监理有限公司：

现将《广东省交通运输厅关于 2025 年公路水运工程监理

企业“双随机”检查情况的通报》（粤交质管字〔2025〕167 号）

转发给你们。请各有关单位高度重视，举一反三，对照检查，

切实履行好公路水运工程监理企业监管职责，强化监理企业资

质动态核查，严格核实注册监理工程师执业行为，严抓项目现

场监理工作，严禁违规“挂证”行为。监理企业须认真加强资质

管理和能力建设，维护机构健康运行。

请有关单位加强对华闳咨询集团有限公司在我市的监理

从业情况和人员履约行为实行重点监管核查。

附件：粤交质管字〔2025〕167 号

梅州市交通运输局

                              2025 年 9 月 16 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：局执法三科。